様式第１（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　鹿児島市長　下　鶴　隆　央　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　申請者の氏名
会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は，団体名及び代表者名）

補助金等交付申請書
鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により，次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	鹿児島市自主防災組織活動助成事業

	補助事業等の目的及び内容
	　災害による被害の防止又は軽減を図るため，防災活動を実施するもの

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　２０，０００　円

	添付書類
	（1） 自主防災活動実施計画書

（2） 自主防災活動経費収支予算書